
Tran Le Quan

- Nhu diSu 1.

-LiruVT,DT.

TRU^NG DH KHOA HOC TU" NHlfiNCQNG HO A XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
H0I DONG THI HAI K? NANG NQl-VIETDoc lap - Ty do - Hanh phuc

TIENG ANH

S6:10% /QD-KHTNTP. Ho Chi Minh, ngay (^^hdng 9 ndm 2020

QUYET DINH
Cong nhan sinh vien bac dai hoc he chinh quy

dat ky thi danh gia chuan trinh d tieng Anh hai ky nang noi-viet

HIEU TRETdNG TRlTC^NG DAI HOC KHOA HOC TV NHIEN
Can cu Quydt dinh s6 26/2014/QD-TTg ngay 26/3/2014 cua Thu tuong Chinh

phu ve viec ban hanh Quy ch^ t6 chuc va hoat dong cua Dai hoc Quoc gia va cac co

so giao due Dai hoc thanh vien;
Can cu Quydt dinh s6 867/QD-DHQG ngay 17/8/2016 cua Dai hoc Qu6c gia

Thanh ph6 H6 Chi Minh v6 viec ban hanh Quy ch6 t6 chuc va ho^t dpng cua Truong
Dai hoc thanh vien va khoa true thuoc Dai hoc Quoc gia Thanh pho Ho Chi Minh;

Can cu Quydt dinh s6 ' 1921/QD-KHTN-DT ngay 12 thang 10 nam 2015 cua
Hieu truong Truong Dai hoc Khoa hoc Tu nhien, DHQG-HCM vh viec ban hanh
Quy dinh hoc tieng Anh va chuan trinh do tieng Anh doi vdi sinh vien bac dai h<?c he
chinh quy;

Can cu Quy^t dinh s6 2611 /QD-KHTN ngay 11 thang 12 n^m 2018 cua Hi?u
truong Truong Dai hoc Khoa hoc Tu nhien v6 viec Thanh lap Hpi d6ng thi hai k^
n^ng noi - vi^t tidng Anh bac dai hoc va sau dai hoc he chinh quy tir khoa tuyen

2015;
Can cu vao ket qua thi tieng Anh hai ky nang noi viet ngay 23/8/2020;
Theo de nghi cua Uy vien thuong true Hoi dong thi,

QUYET DINH:

Dieu 1. Cong nhan sinh vien bac dai hoc he chinh quy dat ky thi danh gia chuan trinh
do tieng Anh hai ky nang noi-vi^t trong dot thi 23/8/2020 g6m co 173 sinh vien (danh sach
dinh kem).

Dieu 2. Quyet dinh nay co hieu lire ke tir ngay ky.

Dieu 3. Cac don vj^o lien quan va sinh vien co ten a dieu 1 chiu trach nhiem thi hanh
quyet dinh n^y^//^^^
^TM. HQI DONG THI

Nori nh^n:.^^rT7K^ CHU TICH
BHQG Tp HCM ( bao cao);



Page 1

Ghi chu

221.5

251.0

200.0

264.5

253.0

216.0

217.5

227.0

240.0

218.0

251.0

236.5

236.0

226.5

268.5

200.0

220.5

204.5

239.0

210.5

210.5

200.0

Diim
tong

108.5

121.5

93.0

114.0

100.0

114.0

103.5

134.5

132.5

107.5

148.0

123.5

128.5

125.5

144.0

106.0

112.0

108.0

131.0

106.5

103.5

105.5

Ky nang Vi^t

113.0

129.5

107.0

150.5

153.0

102.0

114.0

92.5

107.5

110.5

103.0

113.0

107.5

101.0

124.5

94.0

108.5

96.5

108.0

104.0

107.0

94.5

Ky nang Noi

Diem thi

Ki^u Thi H6ng Rieu

Nguyln Thi Thuy Tuyen

Nguyen Minh Tuan

Pham Thi Thanh True

Vu Van Cuong

Nguyen Dinh Phung

Nguyen Linh Dan

Ho Tan Thach

Huynh Thanh Nhat

Le Kim Thuy

Nguyen Thi Thao

Do Thi Bao Ngan

Vu Thi Nga

>Tran Thi Quynh Lien

Mai Xuan Hi^u

Do Huu Nhan

Nguyen Thanh Huong

Nguyen Ke Due

Bui Cong Tir

Pham Thi Y^n Phi

Chau Quoc Cirong

Tran Minh Bang

Ho ten

1418412

1417362

1417358

1417355

1417030

1416422

1416278

1416177
1416116
1415462

1415430

1415272

1414212

1414171
1413050

1412366

1412220

1412137
1411355

1411221

1411028

1411016

MaSV

22
21
20
19

18

17

16
15
14
13

12

11
10
9
8

7

6
5
4
3
2

1

STT

DANH SACH SINH VIEN HE DAI HQC CHINH QUY
DAT KY THI DANH GIA CHUAN TRINH DQ TIENG ANH HAI KY NANG NOI- VIET

CHO SINH VIEN DAI HOC HE CHINH QUY - d^t thi ngay 23/8/2020
(Kent theo Quyet dinh so 1070 ngay 9/9/2020 cita Hieu truang truang DHKhoa hoc Tu nhien

Tieu chi danh gia 3at cho ky nang Noi va Vi€t: Thi sinh phai aat t6ng digm toi thieu 200/400

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
D$c lap - Tir do - Hanh phiic

DAI HOC QUOC GIA TP.HCM
TRlTCJNG DAI HOC KHOA HOC TV NHIEN
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Ghi chu

239.5

224.5

222.5

201.5

221.0

211.5

212.0

246.5

233.5

200.0

205.5

221.0

215.5

236.0

240.0

212.5

209.5

211.5

200.5

215.5

219.5

223.0

204.0

215.0

208.0

226.0

219.0

208.0

215.5

211.5

Diem
tong

88.5

103.5

109.0

111.5

99.5

110.5

96.0

111.0

115.0

95.0

102.5

100.0

94.5

118.0

126.5

87.0

93.0

102.0

103.0

106.5

98.0

109.0

102.5

113.5

113.0

105.5

113.5

118.5

111.5

122.0

Ky nang Viet

151.0

121.0

113.5

90.0

121.5

101.0

116.0

135.5

118.5

105.0

103.0

121.0

121.0

118.0

113.5

125.5

116.5

109.5

97.5

109.0

121.5

114.0

101.5

101.5

95.0

120.5

105.5

89.5

104.0

89.5

Ky nang Noi

Diem thi

Huynh B6 Khoa

Ta Nhat Hung

Duong Thi Thuy An

Tran Tien Thanh

Vo Van Giau

Nguyen Thi Thanh True

Pham Thi Ha Lan

Nguyen Thi Huyen

V5 Van Vinh

Nguyen Thi Thanh True

Trinh Thi Hoang Oanh

Vu Thi Tuyet Ngan

Nguyen Phuc Anh Thy

Phan Trong NghTa

Nguyen Trong NghTa

Phan Ngoc Cao Huy

Pham Thi Ngoc Hieu

Nguyen Hoang Anh

Ho Huu Son

Ngo Minh Luan

Nguyen Le Huy

Hoang Ngoc Boan Thuy

Binh Thi Quynh Nhur

Tran Nguyen Xuan Mai

Tong Thanh Loc

Tran Ngoc Duy Khanh

Nguyln Thi My Hao

Bao Thanh Hai

Nguyen Thanh Tu Diem

Thai Thanh Binh

Ho ten

1517064

1517059

1517001

1516119

1516041

1515317
1515111

1515091

1514323

1514300

1514189

1514151
1513190
1513114

1513113
1513068
1513052

1513003
1512460

1512305

1512200

1511300
1511219

1511164

1511157

1511135

1511082
1511078
1511040

1420174

MaSV

52

51
50
49

48

47
46
45

44

43

42

41
40
39
38
37
36
35
34

33

32

31
30
29

28

27

26
25
24

23

STT



Page 3

Ghi chu

207.0

200.0

200.0

230.5

217.5

209.5

205.5

247.0

214.5

270.5

210.5

201.5

218.0

205.0

210.0

254.5

203.5

264.5

227.0

204.5

219.5

202.5

223.0

276.0

226.0

217.0

216.5

228.5

239.5

210.5

Diem

tong

108.5

106.0

113.0

123.0

117.5

108.5

109.0

138.0

108.0

129.5

112.0

101.5

100.0

97.0

113.5

133.0

112.0

109.5

98.5

89.5

93.5

94.0

102.5

140.0

114.5

132.5

110.0

108.5

119.5

114.5

Ky nang Viet

98.5

94.0

87.0

107.5

100.0

101.0

96.5

109.0

106.5

141.0

98.5

100.0

118.0

108.0

96.5

121.5

91.5

155.0

128.5

115.0

126.0

108.5

120.5

136.0

111.5

84.5

106.5

120.0

120.0

96.0

Ky nang Noi

Diem thi

Nguyen Tu Than Hien

Mguyen Anh Tuan

Mguyen Due Tra

Phan Thi Mai

Nguyen Thien Ly

Nguyen Thanh Luan

V6 Kong Kiet

Nguyen Dang Khoi

Nguyen Quang Huong

Nguyen Thanh Dat

Nguyen Ngoc Phuoc

Ly Thi My Nu

Nguyen Thi Diem My

Tran Hiep Hoa

Tran Thi My Hieu

Pham Thi Thu Hang

Le Thi Kim Oanh

Ngo Bao Chieu

Nguyen Thuy Trang

Dinh Duy Khoa

Pham Thi Lan Huong

La Thi Tucrng Vi

Dang Thi To Uyen

Huynh Thanh Thao

Tr^ Thi Ngoc Dieu
Le Thi Ngoc Chau

Tran Thi Thuy Trang

Le Nguyen Thanh Thuy

Trin Thi Thanh Tam

Tran Nguyln Y6n Oanh

H^ten

1613059

1612778

1612715

1612369

1612365
1612359

1612319

1612310

1612247

1612088
1611209

1611187

1611156

1611093
1611091
1611076

1522076

1520015

1519202
1519086
1519075

1518262

1518259

1518196
1518031
1518024

1517169

1517155

1517134
1517115

MaSV

82

81

80
79

78
77

76

75

74

73
72

71

70
69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54
53

STT
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Ghi chu

219.0

201.5

230.0

247.5

212.0

215.0

209.5

232.5

210.0

260.5

322.5

252.5

204.0

205.0

238.5

236.5

299.5

224.5

211.0

242.5

217.5

226.5

237.0

304.5

214.0

233.5

244.5

208.5

272.0

200.0

Dilm
tong

121.0

96.0

121.0

134.0

122.0

127.5

119.5

120.0

115.0

122.5

170.0

131.5

88.5

92.0

124.5

149.5

159.5

132.0

112.5

147.5

125.0

117.0

126.0

154.5

114.0

127.0

124.5

111.5

161.5

126.0

Ky nang Viet

98.0

105.5

109.0

113.5

90.0

87.5

90.0

112.5

95.0

138.0

152.5

121.0

115.5

113.0

114.0

87.0

140.0

92.5

98.5

95.0

92.5

109.5

111.0

150.0

100.0

106.5

120.0

97.0

110.5

74.0

Ky nang Noi

Diem thi

Le Hoang VI

Phan Dilm Trinh

Dang Van Thuan

Nguyen Trung Thai

Tang Y Phung

Nguyen Thao Phuc

Nguyln Thi Thuy Hang

Nguyen Thi Ngoc Anh

Le Thi Van

Nguyen Thi My Tuyen

Le Thi dm Thu

Le Huynh Tin Tai

Le Thi Anh Nguyet

Pham Thi Kim Ngan

Do Thi Tuyet Mai

Le Thi True Mai

Le Thi Minh Ly

Cao Thi Nhu Hieu

Pham My Hao

Pham Vu Minh Chau

Le Ngoc Tuong Vy

Nguyen Le Minh

Doan Huynh Thuy Vy

Bach Thi Thuy Trang

Thai Thanh Huyen Trang

Nguyen Bao Tran

Tran Thi Ngoc Quynh

Vo Thi Hoa Phirong

Nguyen Huynh Qu6c Toan

Nguyln Hftu Hoa

HQten

1616152

1616136

1616123

1616113

1616095

1616093

1616033

1616003

1615427

1615406

1615346

1615318

1615250

1615233

1615210

1615208

1615207

1615116

1615104

1615027

1614331

1614319

1614301

1614268

1614266

1614258

1614211

1614197

1613202

1613064

MaSV

112

111

110

109

108

107
106
105
104

103
102

101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89

88
87

86
85

84

83

STT
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o

Ghi chu

218.0

208.5

243.0

236.5

200.0

229.0

225.5

252.5

231.0

240.0

266.5

206.0

248.5

261.5

258.0

205.0

255.5

251.5

214.5

236.0

200.0

220.0

201.5

224.5

215.5

208.0

204.0

224.0

216.5

200.0

Diem

t6ng

124.0

114.0

139.5

131.5

120.5

115.5

126.5

121.5

123.0

119.5

136.0

123.0

126.5

151.0

125.0

100.0

155.0

131.0

113.0

121.0

106.0

118.5

107.5

121.5

106.0

114.5

116.0

128.0

113.5

108.0

Ky nang Viet

94.0

94.5

103.5

105.0

79.5

113.5

99.0

131.0

108.0

120.5

130.5

83.0

122.0

110.5

133.0

105.0

100.5

120.5

101.5

115.0

94.0

101.5

94.0

103.0

109.5

93.5

88.0

96.0

103.0

92.0

Ky nang Noi

Diem thi

Truong Xuan Nguyen

Huynh Ngoc Yen Lan

Vo Van Kiet

Tr^n Minh Hoang

Pham Thi Thu Ha

Tran Bang Due

Nguyen Thi Thanh Tarn

Bui Trinh Duy Phuong

Nguyen Thi Ngoc Nhu

Nguyen Vu Nhu Ngoc

Phan Thi Thanh Ngan

H6 To Phat Loc

Ho Lam Linh

Huynh Tuong Vy

Luong Phuong Vu

Nguyen Phuong Thao Uyen

Ho Ngoc Tuyen

Nguyen Linh Trung

Bui Thi Bich Tram

Bui Thi Tram

V6 Thi Thanh Tra

Tran Ngoc Thien

Nguyen Thi Thanh

Tran Ngoc Nhi

Nguyen Thi Thu Nhan

Vo Thi Huong

Mai Nguyln Ngoc Han

Nguyln Kha Di

Nguyln Thi Danh
Tuynh Thuy Minh Anh

HQten

1619166

1619121

1619118

1619076

1619047

1619032

1618199
1618185
1618169

1618141

1618134

1618107
1618104
1617222

1617215

1617205

1617204

1617192
1617179

1617178

1617177

1617156

1617146
1617104

1617095

1617047

1617029

1617021

1617020
1617005

MaSV

142

141

140
139

138

137

136
135
134
133

132

131
130
129
128

127
126
125

124

123

122

121

120
119
118

117

116
115
114
113

STT
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TRl/6

KHOAI-

Chi chu

227.0

225.0

211.5

230.0

218.5

249.0

235.0

200.5

268.5

207.5

217.0

200.0

214.0

233.5

224.0

200.0

207.0

205.5

223.0

200.0

232.5

203.5

237.5

224.0

242.5

207.5

220.5

220.0

242.5

225.5

Diem
t6ng

126.0

121.0

112.5

118.0

119.0

119.5

116.5

104.5

133.0

107.0

125.0

112.5

121.5

139.5

122.0

117.5

134.5

110.0

129.5

119.5

128.0

110.0

137.0

118.0

133.5

105.0

133.5

119.5

131.5

115.5

Ky nang Viet

101.0

104.0

99.0

112.0

99.5

129.5

118.5

96.0

135.5

100.5

92.0

87.5

92.5

94.0

102.0

82.5

72.5

95.5

93.5

80.5

104.5

93.5

100.5

106.0

109.0

102.5

87.0

100.5

111.0

110.0

Ky nang Noi

Diem thi

Truong Thi Huynh Mai

Nguyen True Xuan Huyen

Nguyen Van Hai

H6 D6 Huu Hau

Mai Thi Hang

Mai Nhat Tan

Pham Thi Hau

Dang Thanh Duy

Tran Nguyen To Uyen

Tran Trong Phuc

Tran Hai Phong

Tran Minh Nhut

Nguyen Anh Huy

Vu Tuong Bach

Nong Thi Thu Hiep

Ngo Thi Nhat Vy

Cao Minh Thuan

Dinh Thi Sen

Le VTnh Phong

Tran Thi Y€n Nhi

Le Vi Na

Nguyen Thanh My

Truong Thi Ngoc Lai

Nguyen Thi Thu Huong

Cai Thi Hue

Nguyen Thi Thuy Dung

Le Kieu Anh Tu

Truo^g Thi Thao Trinh

Tran Thi Kim Thu

Do Tran Qu6 Phuong

Ho ten

1722074

1722057

1720078

1719065

1719058
1714358

1714229

1712379

1690064

1653067

1653063

1653061

1653030

1653005

1622180

1622175
1622137

1622111

1622101

1622092

1622078

1622077

1622063

1622054

1622050
1621012
1619284

1619277

1619247

1619201

MaSV

172

171

170

169

168
167

166

165

164

163

162

161

160
159
158

157
156

155

154

153
152
151

150

149

148
147
146

145
144
143

STT
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Tran Le Quan

TPHCM, ngay 9 thang 9 nam 2020
Tong cpng danh sdch: 173 thi sink

Ghi chu

234.0

Diem
tong

123.0

Ky nang Vi^t

111.0

Ky nang Noi

Diem thi

Bui Thi Huynh Nhu

H9 ten

1722085

MaSV

173

STT



Ghi chu

155.5

164.5

159.0

268.5

200.0

220.5

204.5

239.0

172.0

210.5

210.5

154.0

200.0

61.0

101.0

187.5

160.5

0.0

160.5

179.0

166.0

163.0

0.0

167.5

184.0

Diem tong

69.0

83.0

106.0

144.0

106.0

112.0

108.0

131.0

83.5

106.5

103.5

73.0

105.5

36.5

42.0

86.0

79.0

V3ng thi

59.0

77.0

78.5

88.5

Vang thi

81.5

116.5

Ky nang Viet

86.5

81.5

53.0

124.5

94.0

108.5

96.5

108.0

88.5

•         104.0

107.0

81.0

94.5

24.5

59.0

101.5

81.5

Vangthi

101.5

102.0

87.5

74.5

Vang thi

86.0

67.5

Ky nang Noi

Diem thi

V5 Van Chuong

Tran Thanh True

Nguyln Van Phap
Mai Xuan Hieu

D6 Hun Nhan

Nguyln Thanh Huong

Nguyin K6 Due

Bui Cong Tit

Ngo Van Sinh Toan

Pham Thi Y6n Phi

Chau Quoc Cuong

Hoang Thi Kim Chi

Tran Minh Bang

Tr^i Thi Thanh

Pham Van Quan

Nguyen Thi Phuong Anh

Phan Pham Tri An

Phan Van Thuan

Le Nho Liem

Pham Trung Chanh

Nguyen Khanh Tin

Huynh Cao Tin

Dang Dinh Hung

Cao Xuan Ha

Tran Hoang An

Ho ton

1414041

1413198

1413118
1413050

1412366
1412220
1412137

1411355
1411309
1411221
1411028

1411023

1411016
1319344

1319320

1318008
1316011

1315487
1315221

1315049

1313625

1312597

1312261
1312157

1311016

MSV

25

24

23
22
21
20
19
18
17
16
15

14

13
12
11
10
9
8
7
6
5

4

3
2
1

STT

KET QUA THIDANH GIA TRINH DO TIENG ANH HAI KY NANG NOI - VIET
CHO SINH VIEN DAI HQC HE CHINH QUY

(Dot thi ngay 23/8/2020)

CQNG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Dc lap - Ty do - Hanh phuc

DAI HQC QUOC GIA TP.HCM
TRl/^^NG DAI HQC KHOA HQC T^" NHIEN



Ghi clui

134.0

177.5

150.0

211.5

171.0

177.5

120.5

0.0

221.5

175.5

251.0

200.0

264.5

253.0

0.0

216.0

217.5

227.0

0.0

240.0

163.5

197.0

218.0

0.0

251.0

191.5

236.5

236.0

226.5

179.0

Diem tong

74.5

79.0

68.5

122.0

92.0

87.5

67.5

Vang thi

108.5

104.5

121.5

93.0

114.0

100.0

Vang thi

114.0

103.5

134.5

Vang thi

132.5

105.0

94.0

107.5

Vang thi

148.0

88.0

123.5

128.5

125.5

103.5

Ky nang Viet

59.5

98.5

81.5

89.5

79.0

90.0

53.0

Vang thi

113.0

71.0

129.5

107.0

150.5

153.0

Vang thi

102.0

114.0

92.5

Vang thi

107.5

58.5

103.0

110.5

Vang thi

103.0

103.5

113.0

107.5

101.0

75.5

Ky nang Noi

Diem thi

Ta Hoang Luat

Phi Dang Hoc

Su Quoc Bach

Thai Thanh Binh

Nguyen Trung Tinh

Bui Thi Huong Thao

Tran Dat Loi

D6 Long Binh

Ki8u Thi H6ng Rieu

Nguyen Thi Anh Thu

Nguyen Thi Thuy Tuyen

Nguyen Minh Tuan

Pham Thi Thanh True

Vu Van Cucmg

Nguyen Tir Than Vinh

Nguyen Dinh Phung

Nguyen Linh Dan

H6 T^n Thach
Le Ngoc Quyen

Huynh Thanh Nhat

Cu Thi Quynh Tram

Bui Thi Thanh Trang

Le Kim Thuy

Tran Thi Thu Thao

Nguyen Thi Thao

Nguyen Van Sy

D6 Thi Bao Ngan

Vu Thi Nga

Tran Thi Quynh Lien

Tr^n Thi Hang

HQten

1422369

1422083
1422010

1420174

1419323
1419273
1419165
1419022

1418412

1417588

1417362

1417358
1417355

1417030

1416536
1416422
1416278
1416177

1416152

1416116

1415512

1415502
1415462

1415435

1415430

1415406

1415272

1414212

1414171

1414109

MaSV

55

54
53
52
51
50
49
48
47

46
45
44
43

42

41

40
39
38
37
36

35

34
33

32

31
30
29
28
27

26

STT



Ghi chu

0.0

176.0

211.5

200.5

215.5

171.0

0.0

219.5

0.0

174.5

223.0

151.5

179.5

134.5

204.0

133.5

215.0

166.5

208.0

175.0

189.5

226.0

0.0

195.0

219.0

208.0

215.5

177.0

173.5

0.0

Diem tong

Vang thi

106.0

102.0

103.0

106.5

96.5

Vang thi

98.0

Vang thi

103.5

109.0

94.5

105.5

94.0

102.5

80.0

113.5

107.5

113.0

107.5

98.5

105.5

Vang thi

102.5

113.5

118.5

111.5

92.0

85.5

Vang thi

Ky nang Viet

Vang thi

70.0

109.5

97.5

109.0

74.5

Vang thi

121.5

Vang thi

71.0

114.0

57.0

74.0

40.5

101.5

53.5

101.5

59.0

95.0

67.5

91.0

120.5

Vang thi

92.5

105.5

89.5

104.0

85.0

88.0

Vang thi

Ky n^ng Noi

Diem thi

Truong Gia Bao

Trim Thi Thuy An
Nguyen Hoang Anh

H6 Huu Son

Ngo Minh Luan

Tr^n Bao Lam

Vucmg Trong Khang

Nguyen Le Huy

Dinh Van Tuln Hai

Pham Huyln Thu Thuong

Hoang Ngoc Doan Thuy

Tran Minh Tarn

Nguyen Ngoc Diem Quynh

Nguyln Van Quan

Dinh Thi Quynh Nhu

Cao Hoang Nam

Trdn Nguyen Xuan Mai

Thach Ngo Hoang Mai

Tong Thanh Loc

Nguyen Nhat Hoang Kim

D^ng Trong Khiem

Tran Ngoc Duy Khanh

Vuomg Thi H6ng

Tran Hoa Hiep

Nguyln Thi My Hao
Dao Thanh Hai

Nguyen Thanh Tii Diem

Tran Thuy Lan Anh

Dao Thi Yin Anh

Nguyln Khoa

HQten

1513011

1513007

1513003

1512460

1512305

1512278

1512240
1512200

1512137

1511303

1511300

1511272
1511255

1511248

1511219

1511177

1511164

1511163

1511157

1511142

1511136

1511135

1511111
1511094
1511082

1511078

1511040

1511012

1511003
1453020

MaSV

85

84
83
82
81

80

79
78
77
76
75

74
73
72

71

70

69
68
67
66
65

64
63
62
61

60

59
58
57
56

STT



Ghi chu

128.5

0.0

195.0

162.0

183.5

212.0

246.5

174.5

233.5

200.0

183.0

179.0

205.5

145.0

167.5

221.0

171.5

187.0

215.5

45.5

0.0

178.0

236.0

240.0

212.5

0.0

209.5

172.0

118.0

162.0

Diem tong

54.5

Vang thi

105.5

89.0

106.5

96.0

111.0

90.0

115.0

95.0

80.5

88.0

102.5

64.0

82.0

100.0

70.5

74.0

94.5

22.5

Vang thi

86.5

118.0

126.5

87.0

Vang thi

93.0

60.5

47.5

66.0

Ky nang Viet

74.0

Vang thi

89.5

73.0

77.0

116.0

135.5

84.5

118.5

105.0

102.5

91.0

103.0

81.0

85.5

121.0

101.0

113.0

121.0

23.0

Vang thi

91.5

118.0

113.5

125.5

Vang thi

116.5

111.5

70.5

96.0

Ky nang Noi

Diem thi

Tr^n Thi Phuong

Dinh Thi The Phuong

Do Dang Phuc

Le Thi Linh

Nguyen Phi Le

Pham Thi Ha Lan

Nguyen Thi Huyen

H Diem Ayun

V5 Van Vinh

Nguyen Thi Thanh True

Tran Minh Quang

Nguyln Thi Bao Phirgng

Trinh Thi Hoang Oanh

Nguyen Thi My Oanh

Lam Hau Nil

Vu Thi Tuyet Ngan

Nguyen Minh Trung

Le Thi Bao Tran

Nguyen Phuc Anh Thy

Phan Huynh Minh Thien

Tran Minh Quan

Le Lam Bao Ngoc

Phan Trong NghTa

Nguyln Trong NghTa

Phan Ngoc Cao Huy

V6 Thi Kim Hilu
Pham Thi Ngoc Hieu

Phan Thi Ngoc Han

Cao Thi My Ha

Tran Kim Chi

Ho ten

1515206

1515205

1515196

1515117

1515113
1515111

1515091

1515015

1514323
1514300
1514205

1514203

1514189

1514188

1514185
1514151
1513209

1513202

1513190

1513180
1513150
1513116

1513114

1513113
1513068
1513053
1513052

1513049

1513044

1513015

MaSV

115
114

113

112

111
110
109
108
107
106
105
104

103

102
101
100
99

98
97
96
95
94

93

92
91
90
89
88

87
86

STT



Ghi chu

148.0

141.0

179.0

116.0

216.5

228.5

156.0

169.0

109.0

153.5

239.5

210.5

185.5

0.0

239.5

224.5

81.0

155.0

183.5

222.5

181.0

201.5

145.5

221.0

174.0

196.5

175.0

211.5

189.5

192.5

Diem tong

73.0

51.0

100.5

54.5

110.0

108.5

65.0

82.5

55.5

82.5

119.5

114.5

108.5

Vang thi

88.5

103.5

49.0

92.5

112.0

109.0

103.5

111.5

94.0

99.5

81.5

94.0

100.0

110.5

104.5

99.0

Ky nang Vilt

75.0

90.0

78.5

61.5

106.5

120.0

91.0

86.5

53.5

71.0

120.0

96.0

77.0

VSng thi

151.0

121.0

32.0

62.5

71.5

113.5

77.5

90.0

51.5

121.5

92.5

102.5

75.0

101.0

85.0

93.5

Ky nang Noi

Diem thi

Le Thi Thu Uyen

Ninh Nguyln Kim Tuyen

Mai Tran Minh Tri

Nguyen Thi Bao Tran

Tran Thi Thuy Trang

Le Nguyen Thanh Thuy

Nguyen Nhu Thien

Tr^n Thi Thao
Nguyen Tien Thanh

Hua Thanh

Tran Thi Thanh Tarn

Tran Nguyen Yen Oanh

Truong Bao Ngoc

Vo Khanh Linh

Huynh D6 Khoa

Ta Nhat Hung

Tr^n Huy
Phan Thi My Duyen

Tran Gia Bao

Duong Thi Thuy An

Doan Van Long

Tran Tien Thanh

Truong Tan Phen

Vo Van Giau

Nguyen Ngoc Phuc An

Le Binh An

Nguyln Thi Kim Tuyln

Nguyln Thi Thanh True

Tran Thi Xuan Thao

Nguyln Chi Quyln

Ho ten

1517197

1517189

1517177

1517173

1517169
1517155

1517147

1517145

1517137

1517136

1517134

1517115

1517098
1517075

1517064

1517059
1517058
1517031

1517016

1517001

1516179

1516119

1516096
1516041

1516006
1516005

1515321

1515317

1515250

1515213

MaSV

145

144

143

142

141
140

139
138

137

136
135

134
133
132

131
130
129
128
127

126

125

124
123
122

121
120

119

118
117

116

STT



Ghi chu

218.0

205.0

210.0

254.5

0.0

161.0

203.5

192.0

181.0

119.5

176.5

155.5

154.5

195.5

87.5

127.0

264.5

227.0

204.5

219.5

162.0

187.5

202.5

121.0

223.0

188.0

276.0

226.0

217.0

0.0

Diem tong

100.0

97.0

113.5

133.0

Vang thi

107.0

112.0

97.5

96.5

69.0

91.5

92.5

84.5

94.5

62.0

67.0

109.5

98.5

89.5

93.5

77.0

90.5

94.0

69.5

102.5

91.5

140.0

114.5

132.5

Vang thi

Ky nang Viet

118.0

108.0

96.5

121.5

Vang thi

54.0

91.5

94.5

84.5

50.5

85.0

63.0

70.0

101.0

25.5

60.0

155.0

128.5

115.0

126.0

85.0

97.0

108.5

51.5

120.5

96.5

136.0

111.5

84.5

Vang thi

Ky nang Noi

Diem thi

Nguyln Thi Dilm My
Tran Hiep Hoa

Tran Thi My Hieu

Pham Thi Thu Hang

Nguyen Dang Khoa

Nguyln Minh Thanh

Le Thi Kim Oanh

Doan Trung Nghia

Dang Thi Minh Ngan

Huynh An Hung

Tr^n Lu Vinh An

Le Thi Anh Thu

Nguyen Trong Tri

Nguyen Hai Quan

T^in Thi Yin Ly
Pham Van Bay

Ngo Bao Chieu

Nguyen Thuy Trang

Birth Duy Khoa

Pham Thi Lan Huong

Le Anh Duy

Nguyen Le Minh Anh

La Thi Tircmg Vi

Chau Thi H6ng Van

Dang Thi T6 Uyen

Kinh Thi Thao

Huynh Thanh Thao

Tran Thi Ngoc Dieu

Le Thi Ngoc Chau

Ta Khanh Vi

H^ten

1611156

1611093

1611091

1611076

1553015

1522097

1522076

1522061

1522056

1522038

1522003

1521076
1520203

1520148

1520106

1520043

1520015

1519202
1519086

1519075

1519024

1519002

1518262

1518260
1518259

1518197

1518196
1518031
1518024

1517203

MaSV

175

174

173

172

171

170

169
168
167
166

165

164
163
162
161

160

159
158
157

156

155

154

153
152
151

150

149
148
147
146

STT



Ghi chu

118.5

195.0

177.0

173.0

189.0

272.0

147.0

200.0

207.0

0.0

200.0

200.0

122.5

180.0

193.5

162.5

156.5

230.5

217.5

209.5

205.5

247.0

214.5

270.5

0.0

183.0

136.5

188.0

210.5

201.5

Diem tdng

78.5

116.0

108.0

95.0

106.5

161.5

82.5

126.0

108.5

Vang thi

106.0

113.0

39.0

108.0

105.0

98.5

56.5

123.0

117.5

108.5

109.0

138.0

108.0

129.5

Vang thi

98.0

69.0

88.0

112.0

101.5

Ky nang Vilt

40.0

79.0

69.0

78.0

82.5

110.5

64.5

74.0

98.5

Vang thi

94.0

87.0

83.5

72.0

88.5

64.0

100.0

107.5

100.0

101.0

96.5

109.0

106.5

141.0

VSng thi

85.0

67.5

100.0

98.5

100.0

Ky nang Noi

Diem thi

Nguyln Van Truong Giang

Huynh Nhat Phuong Vy

Nguyln Hoang Viet

Le Van Truong

Nguyen Hoang Tu Tran

Nguyen Huynh Quoc Toan

Do Thi Thanh Huyen

Nguyen Huu Hoa

Nguyln Tu Than Hien

Le Thuc Uyen

Nguyen Anh Tuin

Nguyln Due Tra

Truong Dai Tin

Tong Thi Cam Thao

Le Quynh Nhu

Le Huu Nhan

Nguyen Thi Hong Mo

Phan Thi Mai

Nguyen Thien Ly

Nguyen Thanh Luan

Vo Kong Kiet

Nguyen Dang Khoi

Nguyen Quang Huong

Nguyen Thanh Dat

Nguyen Hoang Anh

Vo Thanh Dat

Pham Thi Ngoc True

Pham Qu6c ST

Nguyen Ngoc Phirac

Ly Thi My Nu

HQten

1613264

1613248

1613246

1613227

1613208
1613202

1613082

1613064

1613059
1612797

1612778

1612715

1612699

1612642

1612474

1612454

1612392
1612369
1612365
1612359

1612319

1612310

1612247

1612088
1612023

1611353

1611314

1611228

1611209
1611187

MaSV

205
204

203

202

201
200

199
198
197
196
195
194

193
192
191
190

189

188
187
186
185
184

183

182
181

180

179

178

177
176

STT



Ghi ehu

322.5

252.5

0.0

190.5

204.0

205.0

238.5

236.5

299.5

224.5

161.0

211.0

0.0

242.5

196.0

217.5

89.0

226.5

163.0

237.0

167.0

304.5

214.0

233.5

244.5

208.5

137.5

193.5

170.5

171.0

Diem tong

170.0

131.5

Vang thi

110.5

88.5

92.0

124.5

149.5

159.5

132.0

59.0

112.5

Vang thi

147.5

74.0

125.0

44.5

117.0

84.5

126.0

64.5

154.5

114.0

127.0

124.5

111.5

94.0

127.5

98.5

96.5

Ky nang Viet

152.5

121.0

Vang thi

80.0

115.5

113.0

114.0

87.0

140.0

92.5

102.0

98.5

Ving thi

95.0

122.0

92.5

44.5

109.5

78.5

111.0

102.5

150.0

100.0

106.5

120.0

97.0

43.5

66.0

72.0

74.5

Ky nang Noi

Diem thi

Le Thi Cam Thu

Le Huynh Tan Tai

Tr^ Thi Nhu Quynh
Tr^n Thi Thanh Nhan

Le Thi Anh Nguyet

Pham Thi Kim Ngan

Do Thi Tuyet Mai

Le Thi True Mai

Le Thi Minh Ly

Cao Thi Nhu Hieu

Le Cong Hau

Pham My Hao

Trkn Cong Hai

Pham Vu Minh Chau

Chung Thi Y6n

Le Ngoc Tuong Vy

Dang Thi Hong Nhu

Nguyen Le Minh

Ong Thi Tuyet Khanh

Doan Huynh Thuy Vy

Nguyen Thi Kim Tuyen

Bach Thi Thuy Trang

Thai Thanh Huy6n Trang

Nguyen Bao Tran

Tran Thi Ngoc Quynh

V6 Thi Hoa Phuong

Ly Minh Phuc

V6 Thi Ngoc Giao

Pham Thi Ngoc Bich

Le Thi Thuy An

Ho ten

1615346

1615318

1615308

1615252

1615250
1615233
1615210

1615208

1615207

1615116
1615107
1615104

1615094

1615027

1614332

1614331
1614321
1614319

1614315

1614301
1614286
1614268

1614266

1614258

1614211

1614197

1614190
1614061

1614011

1614002

MaSV

235

234

233

232

231
230
229

228

227

226
225
224

223

222

221
220
219
218

217

216
215
214

213

212

211
210
209
208

207

206

STT



Ghi chu

141.0

195.0

175.0

208.0

204.0

224.0

216.5

188.0

200.0

80.5

0.0

219.0

201.5

230.0

247.5

185.5

151.0

175.5

212.0

215.0

171.5

172.0

209.5

164.5

232.5

133.5

210.0

126.0

260.5

192.5

Diem tong

69.0

98.5

87.5

114.5

116.0

128.0

113.5

108.0

108.0

43.0

Vang thi

121.0

96.0

121.0

134.0

82.0

72.5

87.0

122.0

127.5

89.5

73.5

119.5

86.5

120.0

64.5

115.0

58.0

122.5

93.5

Ky nang Viet

72.0

96.5

87.5

93.5

88.0

96.0

103.0

80.0

92.0

37.5

VSng thi

98.0

105.5

109.0

113.5

103.5

78.5

88.5

90.0

87.5

82.0

98.5

90.0

78.0

112.5

69.0

95.0

68.0

138.0

99.0

Ky nang Noi

•>Diem thi

Le Thi Quynh Mai

Le Minh Hien Luong

Le Thi Thuy Huong

Vo Thi Huong

Mai Nguyen Ngoc Han

Nguyen Kha Di

Nguyen Thi Danh

Trinh Ngoc Bien

Huynh Thuy Minh Anh

Duong Thi Thuy An

Nguyen My Ngoc

Le Hoang VT

Phan Diem Trinh

Dang Van Thuan

Nguyen Trung Thai

Le Ngoc Tarn

Nguyen Thanh Tai

Nguyen Dai Qu6c
Tang Y Phung

Nguyen Thao Phuc

Nguyln Tri Phii

Duong Hong Nguyen

Nguyen Thi Thuy Hang

Dang Thi My Duyen

Nguyen Thi Ngoc Anh

Trieu Thi Vanh

Le Thi Van

Pham Thi Ty

Nguyln Thi My Tuy6n
Nguyen Thi Thanh True

Ho ten

1617077

1617075
1617048
1617047

1617029

1617021

1617020

1617011
1617005

1617002

1616169

1616152
1616136
1616123

1616113
1616111
1616110

1616103
1616095

1616093

1616089

1616076
1616033

1616027

1616003

1615430
1615427
1615412

1615406

1615392

MaSV

265

264
263
262

261

260
259
258

257

256

255

254
253
252

251

250
249
248
247

246

245

244

243
242
241

240
239
238
237
236

STT



10

Ghi chu

252.5

187.0

231.0

240.0

266.5

206.0

248.5

171.5

261.5

258.0

0.0

205.0

255.5

141.5

172.0

251.5

143.0

214.5

236.0

200.0

187.0

182.5

220.0

201.5

0.0

123.0

188.5

224.5

215.5

182.0

Diem tong

121.5

99.0

123.0

119.5

136.0

123.0

126.5

115.5

151.0

125.0

Vang thi

100.0

155.0

59.0

87.5

131.0

79.0

113.0

121.0

106.0

90.5

105.5

118.5

107.5

Vang thi

79.0

93.0

121.5

106.0

98.5

Ky nang Viet

131.0

88.0

108.0

120.5

130.5

83.0

122.0

56.0

110.5

133.0

VSng thi

105.0

100.5

82.5

84.5

120.5

64.0

101.5

115.0

94.0

96.5

77.0

101.5

94.0

Vdng thi
44.0

95.5

103.0

109.5

83.5

Ky nang Noi

Diim thi

Bui Trinh Duy Phuong

Nguyen Thi Kim Oanh

Nguyln Thi Ngoc Nhu
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